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Posėdis įvyko 2023-03-22 Labdaros ir paramos fondas „Dienvidis“, Jono g. 6-10, Klaipėda
15.00-17.00 val.

Posėdžio pirmininkaujantis Rita Čėsnaitė
Posėdžio sekretorius Regina Venskuvienė.

Dalyvavo:,  Rita  Čėsnaitė,  Edita  Kučinskienė,  Jurgita  Kulevičienė,  Ulijana  Petraitienė,
Kristina Rutienė, Andrius Vaitkevičius, Aušra Zarembienė.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl  bendruomeninių  šeimos  namų  veiklos  ir  perspektyvos  bei  prevencinių  paslaugų

šeimoms. 
2. Dėl  šeimos  konferencijos  metodo,  vykdomo  Labdaros  ir  paramos  fonde  „Dienvidis“

pristatymo.

1. SVARSTYTA: Bendruomeninių  šeimos  namų  veiklos  ir  perspektyvos  bei  prevencinių
paslaugos šeimoms.

Labdaros ir paramos fondo „Dienvidis“ direktorė Jurgita Kulevičienė pristatė planuojamą
Bendruomeninių šeimos namų veiklą.  Jie  įsikurs patalpose Jono g.  6,  kurios priklauso Jaunimo
skatinimo bendrijai,  įsteigtai  Vokietijos  Liubeko druidų ordino.  Bendruomeniniai  šeimos namai
vykdys kompleksines paslaugas, rūpinsis prevencinėmis paslaugomis. Visos paslaugos susijusios su
socialine  pagalba  šeimoms.  Projektas  numatomas  7  metams.  Per  tą  laiką  planuojama  suteikti
paslaugas 3050 klientų. Tarp kitų paslaugų bus vykdoma nauja paslauga – socialinė konsultacija
kliento namuose, įvykus kriziniam atvejui. Konsultuos socialinis darbuotojas. Bus galimybė suteikti
pavėžėjimo paslaugą maždaug 200 neįgalių  asmenų.  Veiklos  pradžioje  bus  vykdoma viešinimo
kompanija,  kad  kuo  daugiau  klaipėdiečių  sužinotų  apie  bendruomeninių  šeimos  namų  veiklą,
naudotųsi teikiamomis paslaugomis. 

NUTARTA:  Skatinti  tarpinstitucinį  bendradarbiavimą,  viešinti  bendruomeninių  šeimos
namų veiklą, teikiamas paslaugas. 

2. SVARSTYTA: Šeimos  konferencijos  metodas,  vykdomas Labdaros  ir  paramos fonde
„Dienvidis“. 

Jurgita  Kulevičienė  pristatė  Labdaros  ir  paramos  fonde „Dienvidis“  vykdomą šeimos
konferencijos metodą, kurį dalinai finansuoja Klaipėdos miesto savivaldybė. Šeimos konferencijos
metodas  –  tai  prevencinė  paslauga,  kai  koordinatorius  įgalina  šeimą  spręsti  savo  problemas.
Metodas orientuotas į  vaiko poreikių atliepimą, siekimą, kad šeimoje vaikas jaustųsi  laimingas.
Šeimai skiriama 35 valandos konsultacijų per du mėnesius. Dauguma atvejų yra sėkmingi. Šeimos
labai pasitiki koordinatoriais. Kartais vėl kreipiasi į juos pagalbos ir po kelių metų. Metodas turėtų
būti taikomas iki atvejo vadybos pradžios šeimoje, tačiau neatsisakoma jo naudoti ir vykstant atvejo
vadybai, nepavykus pasiekti norimų teigiamų pokyčių šeimoje. 

NUTARTA: Bendradarbiauti nukreipiant šeimas šeimos konferencijos metodo paslaugai. 

Pirmininkaujantis posėdžiui Rita Čėsnaitė

Posėdžio sekretorė Regina Venskuvienė
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